quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Item Objeto Quanti
dade

Valor
Unitário Valor Mensal

1 Link de internet dedicada (alta
velocidade) com velocidade de 1Gbps. 4 R$ 3.500,00 R$ 14.000,00

VALOR GLOBAL (30 meses de contratação) R$ 420.000,00

Valor total anual: R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais).

Validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentaçao.

Nos valores propostos estao inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários,
trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na